1

２０２１年１１月２５日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証第一部）

問合せ先
常 務 取 締 役

グ ル ー プ 管 理 担 当
土 井 義 人

 電話 ０３－６４０３－５７１０

当社子会社取締役の異動に関するお知らせ

２０２１年１１月２５日付で当社子会社である株式会社コシダカ（群馬県前橋市、代表取締役

腰髙 博）の取締役の異動がございましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

株式会社コシダカ新任取締役

氏    名 新役職名 現役職名

（たなか  けい)

田中   恵

株式会社コシダカ

取締役経営企画室長

株式会社コシダカ

執行役員経営企画室長

（でまち よしくに）

出町  典之

株式会社コシダカ

取締役経理部長

株式会社コシダカホールディングス

執行役員経理担当

株式会社コシダカ

経理部長

株式会社コシダカホールディングス

執行役員経理担当

以 上